Директору ________________________
(наименование учреждения)

_________________________________
_________________________________

 (Ф.И.О. директора школы)

_________________________________
_________________________________

(Ф.И.О. родителя)

Телефон _________________________

Заявление

Прошу предоставить бесплатное питание моему ребенку (сыну, дочери)
_________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
обучающемуся в ____________ классе, так как семья относится к льготной
категории (ребенок из семьи, потерявшей кормильца; ребенок, находящийся
под опекой; ребенок – инвалид; ребенок из семьи, находящейся в трудной
жизненной ситуации, ребенок из многодетной семьи).

Копии подтверждающих документов прилагаю:

«___» __________________201_ года       /__________/ ___________________
 (подпись)                (расшифровка подписи)

https://lgototvet.ru/

https://lgototvet.ru/